
Ayrıcalıklı Esnaf Paketi GB Esaslar 

 

o Bu paketi ve kampanyayı, Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı’na bağlı Gelir 

İdaresi Başkanlığı kurumu ile yapılan sorgu sonucu Esnaf olarak sınıflandırılan Vodafone 

mobil aboneleri alabilecektir. 

o Abone, bu ürün kapsamında aldığı 1 GB interneti yurtiçinde geçerli olacak şekilde 

kullanabilecektir. 1GB’ı aşması durumunda mevcut tarife ve paketi üzerinden 

ücretlendirilmeye devam edecektir. 
o Paketin içerisindeki 1GB mobil faydası ve sadakat faydaları 30 gün boyunca geçerli 

olacaktır. Paket ücreti vergiler dahil aylık 49 TL’dir. Kampanya kapsamında aboneye 

sağlanan Sadakat Faydaları aşağıdaki gibidir: 

o Aktif abonelik kısıtlı, dondurulmuş, iptal veya numara taşıma ile başka operatöre taşınmış 

statüler dışındaki aboneliklerdir. 

o İSPARK faydası kapsamında, aşağıda detayları paylaşılan İSPARK’lardan ayda bir defaya 

mahsus olmak üzere ücretsiz olarak faydalanılacaktır. Kampanya kapsamında İSPARK’a ait 

yol üstü otoparklarda tek seferde günde 2 saat ya da kapalı (bariyerli) otoparklarda tek 

seferde günde 3 saat ücretsiz park hakkı verilmektedir. 

o Belirtilen zaman dilimi aşımı söz konusu olursa fark ücreti İSPARK tarafından aboneden 

tahsil edilir. 

o Kampanya yalnızca binek otomobil tarifesine tabi araçlar yararlanabilecektir. Taksi (Ticari), 

minibüs, midibüs, kamyonet, kamyon, çekici, tır, otobüs gibi araçlar farklı ücret tarifesine 

tabi olmaları nedeniyle kampanyadan yararlanamayacaktır. 

o Kampanya İSPARK Ragıp Gümüşpala Caddesi Otobüs Otoparkı, İSPARK Gürpınar Balık Hali 

Otoparkı, İSPARK Belgrad Ormanı (Bahçeköy Girişi, Kurtkemeri Girişi ve Fatih Çeşmesi 

Tabiat Parkı Girişi) Otoparkı, İSPARK Kozyatağı ve Bayrampaşa Sebze Meyve Hali Otoparkı, 

Bezmi Âlem Vakıf Üniversitesi Hastane Otoparkı, Alibeyköy Cep ve 15 Temmuz Demokrasi 

Otogarı, Sultan Ahmet Açık Otoparkı, Emirgan Korusu Açık Otoparkı dışındaki tüm İSPARK 

otoparklarında geçerlidir. Seyrantepe katlı otoparkında maç günleri yoğunluk nedeni ile 

POS yerine fiş kesilerek işlem yapılabilmektedir. Manuel fiş kesilmesi halinde sistem 

nedeniyle Kampanya hakkı kullanılamayacaktır. 

o Vodafone ve İSPARK, kampanya süresi ve koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı 

tutacaktır. 

o Kampanya kapsamında hizmeti ifa edecek firmanın hizmeti sağlaması sırasında 

doğabilecek olumsuz durumlardan Vodafone sorumlu değildir. 

o Abone el terminali ile çalışan yolüstü otoparklarında girişte; katlı ve kapalı (bariyerli) 

otoparklarda ise çıkışta İSPARK personeline Vodafone kampanyasından faydalanmak 

istediğini beyan eder. İSPARK görevlisi Abone'den kendisine Vodafone tarafından verilen 

özel kodu ister, kendisine verilen özel kodu ve aracın plakasını uygulamaya girerek 

sorgular.  Kampanya onayı alınması halinde parklanma işlemini tamamlar. Her iki otopark 

türü için de belirlenen Kampanya ücretsiz diliminin aşılması durumunda parklanma yapan 



Abone’den aşan sürenin dilim ücreti ile Kampanya dâhilindeki süreye ilişkin dilim ücreti 

arasındaki fark tahsil edilir. İndirim kodları Fırsatlar Dünyası alanından temin edilebilir.  
o OtoVınn kampanyası kapsamında haftaiçinde Otovınn’dan binek araçlarda iç ve dış 

yıkama ücretsiz sunulacaktır. Kampanya SUV araçlarda geçerli değildir. Kampanya kodları 
Yanımda uygulaması üzerinden Fırsatlar Dünyası alanından temin edilebilir. Aboneler 
kampanyadan ayda 1 kez yararlanabilir. Kampanya sadece hafta içinde geçerlidir. Şifrenin 
hizmet alınmadan önce Otovınn görevlilerine iletilmesi gerekmektedir. Güncel bayi listesi 
için tıklayınız. 

o Kampanya sadece TikTak ile yapılan ilk kiralamalar için geçerlidir. 
o Kampanya sadece 15 dk ve üstü kiralamalar için geçerlidir. 
o İlk kiralamanı başlatırken provizyon ekranında kampanya kodu alanına sana özel kodu 

yazıp uygula butonuna basman gerekmektedir. 
o Kampanya kodu tek kullanımlıktır. 
o Kampanya dakikalık ve günlük yapılan kiralamalarda geçerlidir, saatlik paket ve ek 

kilometre paketi satın alınarak yapılan kiralamalarda geçerli değildir. 
o Kazanılan puanlar ilk kiralama sonrası puan hesabına otomatik olarak yatırılır. Bu puanlar 

başkasına devredilemez, nakde çevrilemez ya da başka bir ürün veya hizmet satın 
alımında kullanılamaz. 

o TikTak, puan kazanımı koşullarında değişiklik yapabilir veya kampanyayı sonlandırabilir. 
o Bu kampanya, diğer puan veya indirim kampanyalarıyla birleştirilemez. 
o Kiralama başlatma ve bitirme işlemleri sadece İstanbul hizmet bölgesi sınırları içerisinde 

geçerlidir. 
o Kampanya 31.12.2023 23:59’a kadar geçerlidir. 
o Sendeo Kampanyası 0-30 desi arası, sadece yurt içi ve gönderici ödemeli gönderilerde 

geçerlidir. 
o Kampanya kapsamında sunulan fiyatlar 31.12.2023 tarihine kadar geçerlidir. İlgili tarihe 

kadar başvurular devam edecektir. 
o Kampanyadan faydalanmak isteyen müşterilerin Sendeo web sitesinde yer alan 

“Müşteriniz Olmak İstiyorum Formu*”nu Kampanya Kodu alanına VODAFONE yazarak 
doldurmaları gerekmektedir. https://sendeo.com.tr/become-sendeolu    

o Kampanyadan sadece Sendeo ile yeni çalışmaya başlayan müşteriler faydalanabilecektir, 
mevcut müşteriler için geçerli değildir. 

o Pazar yerleri aracılığıyla gönderi yapan işletmeler platform fiyatlarına tabii olduğu için 
kampanya pazar yeri gönderilerinde geçerli değildir. 

o Kampanya ve kampanya dahilinde sunulan indirimler başka kampanya veya indirimler ile 
birleştirilemez. 

o Sendeo, kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

o Her bir abone, yalnızca bir paket satın alabilir.  

o Bu paketin içeriğinde; tarifeye ek yurtiçinde geçerli 1GB ve yukarıda belirtilen koşullarda 

geçerli İspark, OtoVınn, Sendeo ve TikTak faydaları bulunmaktadır. Bu sadakat faydalarının 

tamamı belirtilen koşullarda, paket üyeleri için geçerlidir. 
o Elektronik ortamda anında ifa edilen hizmetlerde tüketicilerin 14 gün içerisinde mesafeli 

sözleşmeden cayma hakkı bulunmamaktadır.  

o Abone, dilerse paket kullanımı bittikten sonra tekrar paket satın alabilir. 

https://www.otovinn.com/Sayfa/Kampanyalarimiz/Vodafone-RB?recid=c9dfa638-dac8-e611-80d2-000c29e70d55


o Paketin içerisindeki 1GB mobil fayda ve sadakat faydaları pakete giriş tarihi itibari ile  30 

gün boyunca geçerlidir. Kullanılmayan haklar sonraki aylara devir edilemez. Ücret iadesi 

yapılamaz. 

o Abone, paket kapsamındaki hakları başkasına devredemez ve kullandıramaz. 
o Paket iptal edilmediği sürece otomatik olarak her ay yenilenecektir. Paket, istenildiği 

zaman herhangi bir gerekçe gösterilmeksizin ve cezai şart ödemeksizin iptal edilebilir.  

o Abone, fatura ve internet paketi  ile ilgili şikayetlerini Vodafone Telekom A.Ş’ye 7 gün 24 

saat 542’yi arayarak iletebilir.  

o Sadakat faydaları ile ilgili şikayetleri markanın kendisine iletilebilir. 

o 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamındaki gizlilik 

politikamıza http://vftr.co/gpadresinden ulaşabilirsiniz. 

 


